
Владимир Путин подписал Указ «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва»
17.06.2021 14:26

17 июня 2021 года Президент России Владимир Путин подписал Указ «О назначении
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва».

      

В Указе говорится:

  

 

  

«В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 22 февраля 2014 г.
№20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации» постановляю:

  

 

  

1. Назначить выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации нового созыва на 19 сентября 2021 г.

  

 

  

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования».

  

 

  

Текст Указа на Официальном интернет-портале правовой информации.

  

 1 / 2



Владимир Путин подписал Указ «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва»
17.06.2021 14:26

Источник: http://www.cikrf.ru/news/cec/49496/

 2 / 2

http://www.cikrf.ru/news/cec/49496/

